
Městský úřad Veselí nad Moravou 
odbor Stavební úřad 

tř. Masarykova 119, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01 

 

Spisová značka: S-MVNM/9163/2021 SÚ 
Č.j.: MVNM/19686/2021 
JID: MVNMX00CV0BD 
Vyřizuje: Ing. Ludmila Baladová 
Telefon. 518 670 214 
E-mail : baladova@veseli-nad-moravou.cz 
 
Datum: 05.05.2021 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení o možnosti převzít písemnost 

Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor Stavební úřad, jako silniční správní úřad a 
speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových 
komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad, a 
speciální stavební úřad ve věcech místních komunikací, podle § 40, odst. 4 písm. a) a § 16 
odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon o pozemních komunikacích), a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), vede společné řízení 
jehož účastníkem je 

osoba, která není známa: 

paní Marie Cíchová, Blatnička  

dle KN vlastník pozemku parc.č. 3172/6 (ostatní plocha) v k.ú. Blatnice pod Sv. Antonínkem 

nebo její případní dědicové. 

 
Vzhledem k tomu, že výše uvedený účastník není znám, se dle § 32 odst.3 zákona 
č.500/2004 Sb., správní řád, doručuje veřejnou vyhláškou tato písemnost : 
 

Usnesení - ustanovení opatrovníka 

ze dne 05.05.2021 pod č.j.: MVNM/19659/2021. 

 
Písemnost si může účastník převzít na Městském úřadu Veselí nad Moravou, odbor 
Stavební úřad, dveře č.507, po předložení průkazu totožnosti (občanský průkaz, cestovní 
doklad) a to v pondělí a ve středu v době od 8.00 do 17.00hod., v úterý v době od 8.00 do 
12.00hod. a v pátek v době od 8.00 do 14.00hod., nejlépe na základě předchozí telefonické 
domluvy. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vítězslav Petřík, v.r. 
vedoucí odboru Stavební úřad 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Ludmila Baladová 

- otisk razítka - 

mailto:baladova@veseli-nad-moravou.cz


2 
 
 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Veselí nad Moravou, na úřední desce Obecního úřadu Blatnice pod Svatým 
Antonínkem a na úřední desce Obecního úřadu Blatnička. Oznámení se zveřejní též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Zveřejněno na úřední desce Městského úřadu 
Veselí nad Moravou a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na adrese 
www.veseli-nad-moravou.cz 

 
Vyvěšeno dne: 
……………………………………………… 
Datum, razítko a podpis oprávněné osoby 

 
Sňato dne: 
………………………………………………… 
Datum, razítko a podpis oprávněné osoby 

 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží 

1. Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem, IČ 00284769, 696 71 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem č.p. 28 – D 

Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na 
úřední desce úřadu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání tohoto oznámení 
s vyznačením datumů prokazujících dobu vyvěšení 

 
2. Obec Blatnička, IČ 00488518, Blatnička č.163, 696 71 Blatnice pod Sv. Ant - D 

Obec Blatnička žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce úřadu 
nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání tohoto oznámení s vyznačením datumů 
prokazujících dobu vyvěšení 

 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-05-05T08:32:57+0000
	Not specified




